 중단
Actassi - patch cord - category 6A -
26 AWG - FTP - 2 m - grey - LSZH
ACTPTG6ASBLS20GY
 판매 중단일 2020. 11. 1.
기본항목
Range Actassi
Product 패치 코드
색상 회색
케이블차폐 유형 FTP
전기적/기계적 특성
케이블의 타입 쌍선 케이블 4개
[In] 정격 전류 2.1 A
절연 저항 >= 500 MOhm 에서 100 V DC
Length (Customizable Value In
Configurator)
0…2 m
커넥터타입 RJ45 플러그
통신 네트워크 카테고리 6A
전송 주파수 500 MHz
접점 자재 Nickel with 50µ gold-plated
접점 저항 20 mOhm
Awg 게이지 AWG 26
Pulling Force 50 N 동안 55...65 s
Minimum Number Of Matings 750 주기
자재 PC (polycarbonate): plug
Targeted Region Asia Pacific.
사용환경
온도 저항 75 °C
화염 저지 UL94-V0
LSZH
제품 인증 FCC part 68 F
UL
표준 ISO/IEC 11801 Ea
TIA/EIA-568-B.2-10
TIA/EIA-568-C.2-10
절연내력 1000 V AC/DC, contact to contact
1500 V AC/DC, contact to test panel
제품데이터 시트
사양
2024. 4. 26. 1
부
연
 설
명
 :
본
 문
서
는
 특
정
 사
용
자
 애
플
리
케
이
션
에
 대
한
 이
러
한
 제
품
의
 적
합
성
 또
는
 신
뢰
성
을
 파
악
하
기
 위
한
 목
적
혹
은
 대
체
하
는
 문
서
로
 사
용
되
지
 않
습
니
다
.
포장 단위
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 1.45 cm
Package 1 Width 16.5 cm
Package 1 Length 16.5 cm
Package 1 Weight 70 g
계약 보증
보증 18 개월
2 2024. 4. 26.